
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: „Modernizace infrastruktury technologické sítě MUNI 
UKB“ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006097 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Pavlem Brančíkem, ředitelem Správy Univerzitního 
kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno  

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka ANECT a.s., sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00, IČ: 
25313029, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

1.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 70 % 

Záruční doba 30 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. Počty bodů budou 
zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 

1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci dodávky vč. všech 
nákladů souvisejících, tj. veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením 
předmětu veřejné zakázky (zejména dopravu z/do místa plnění, manipulaci, mzdové náklady, 
pojištění) vč. veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky dle právních a ostatních předpisů a 
dle technických podmínek výrobců.  

c) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena v Položkovém rozpočet – 
Tabulce pro potřebu hodnocení. Nabídne-li dodavatel Nabídkovou cenu vyšší než zadavatelem 
stanovená maximálně přípustná Nabídková cena, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006097


   
  Strana 2 (celkem 2) 

d) Za řádné vyplnění Položkového rozpočtu – Tabulky pro potřebu hodnocení odpovídá plně 
dodavatel. Dodavatelé jsou povinni vyplnit všechna předepsaná žlutě podbarvená pole. Žádná 
položka nesmí být vymazána a popisy položek nesmí být měněny.  

e) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou  

=    ---------------------------------------------------    x  70 
                 hodnocená nabídka 

1.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Záruční doba 

a) Zadavatel požaduje záruku minimálně v délce 36 měsíců. Účastník uvede délku záruční doby 
v měsících ve Formuláři nabídky. Účastníci, jejichž nabídky budou obsahovat záruční dobu kratší 
nebo záruční dobu nebudou obsahovat vůbec, budou vyloučeni za zadávacího řízení. Záruční doba 
delší než 60 měsíců bude hodnocena stejně, jako záruční doba délky 60 měsíců, tzn. v hodnocení 
bude počítáno se záruční dobou v délce 60 měsíců. 

b) Záruční doba bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 

            hodnocená nabídka 
=    -------------------------------------------------   x  30 
         nabídka s nejdelší záruční dobou 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku, hodnocení 
nebylo provedeno. Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento 
splňuje veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být 
na základě jeho nabídky zadána. 

 

 

 

 


		2021-07-13T11:14:26+0200
	Ing. Pavel Brančík




